
3 soverom Villa til salgs i Algorfa, Alicante

Velkommen til Lo Crispin - et koselig og trygt boligområde like ved Ciudad Quesada og Torrevieja. Denne villaen er en
oase av ro og luksus med en hjørnetomt som gir deg ekstra privatliv. Ditt eget private svømmebasseng med romslig
uteplass for en stor familie og venner, hvor du kan nyte det fine klimaet og grille hele året. Hvis ikke det er nok, er det 3
terrasser, en ved inngangen, og to oppe i 1. etasje. Velkommen til Lo Crispin - et koselig og trygt boligområde like ved
Ciudad Quesada og Torrevieja. Denne villaen er en oase av ro og luksus med en hjørnetomt som gir deg ekstra
privatliv. Ditt eget private svømmebasseng med romslig uteplass for en stor familie og venner, hvor du kan nyte det
fine klimaet og grille hele året. Hvis ikke det er nok, er det 3 terrasser, en ved inngangen, og to oppe i 1. etasje. Denne
villaen er fordelt over 2 etasjer. I første etasje er det 1 soverom, 1 bad, stue med spisestue, kjøkken og vaskerom med
utgang til basseng. I andre etasje er det 2 soverom og 1 bad. Den store balkongen i 2. etasje gir flott utsikt og har
adkomst fra gang og soverom. Det er også balkong på det andre soverommet. Varme og kulde integrert klimaanlegg
(kanaler) i begge etasjer. Hage med blomster og appelsintrær med vanningssystem som gjør hagen vedlikeholdsfri og
blomstrende. Du finner også parkeringsplass og bod for verktøy og oppbevaring. Garantert moro for de minste med
privat basseng utstyrt med vannsklie. Eiendommen er knyttet til et fellesskap som gir deg tilgang til et felles
svømmebasseng for sosialt samvær og avslapning. Villaen selges møblert inkludert hvitevarer, slik at du kan flytte rett
inn. Enten du leter etter et fredelig feriehus for å unnslippe kjas og mas eller ser for deg en permanent bolig, passer
denne villaen til begge ønsker. Et lite supermarked og restauranter på en 4-minutters spasertur fra eiendommen! 35
min fra Alicante flyplass 15 min til sjøen 10 min fra La Marquesa Golf 10 min fra La Finca Golf 10 min fra Habaneras
kjøpesenter 15 min fra Torrevieja 17 min fra La Zenia kjøpesenter Kontakt oss i dag for å avtale en visning og oppleve
sjarmen denne villaen og Lo Crispin. *skatt er ikke inkludert i prisen

  3 soverom   2 bad   98m² Bygg størrelse
  268m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

267.000€
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